様式第３号（第３条）

 八 街 市 児 童 ク ラ ブ 退 所 届

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

 　八街市長　北村　新司　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　保護者　氏　　名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　児童クラブから退所させたいので、次のとおり届け出ます。

児 童 ク ラ ブ 名                            　 児童クラブ

 児 童 の 氏 名 学年          　年

退 所 予 定 年 月 日           令和 　　　年　　　月　　　日

退 所 理 由